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Muhasebe 40 45
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T.C.

KAMU GÖZETİMİ

MUHASEBE VE DENETİM STANDARTLARI KURUMU

BAĞIMSIZ DENETÇİLİK SINAVI 

24 KASIM 2019 Saat: 14.00

Adı ve Soyadı

T.C. Kimlik No

Sınav Salon No Sıra No :

:

:

:

ADAYLARIN DİKKATİNE!

1. Sınav süreniz, sorumlu olduğunuz herbir modüle (ders) ait sürelerin toplamı kadardır.
2. Sınav başladıktan sonra ilk 30 dakika dolmadan dışarı çıkmak yasaktır.
3. Sınavda hesap makinesi kullanabilirsiniz. Ancak cep telefonu, telsiz, çağrı cihazı vb. iletişim araçları, alfabetik

tuş takımına sahip olan hesap makineleri, databank, el bilgisayarı vb. özel elektronik donanımların kullanıl-
ması yasaktır. Bu cihazları kullanan veya kullanmaya teşebbüs eden adayların sınavları geçersiz sayılacaktır.

4. Soruları ve sorulara verdiğiniz cevapları, yanınızda götürmek amacıyla kaydetmeyiniz, hiçbir şekilde dışarı
çıkarmayınız.

5. Kopya çekmeniz, başka adayın sınav evrakını kullanmanız ve geçerli kimlik belgenizi ibraz edemediğiniz
hallerde sınavınız geçersiz sayılacaktır.

6. Sınavın değerlendirilmesi aşamasında, bilgisayar ortamında yapılan kopya analizinde, herhangi bir testten
ikili veya toplu kopya tespiti hâlinde ilgili testiniz geçersiz sayılacak ve yasal işlem yapılacaktır.

A

CEVAP KÂĞIDI VE SORU KİTAPÇIĞI İLE İLGİLİ AÇIKLAMALAR

1. Cevap kâğıdınızı kurşun kalemle imzalayınız.
2. Cevap kâğıdı üzerindeki kodlamaları kurşun kalemle yapınız.
3. Cevap kâğıdında sınava başvurduğunuz modüllere ait sütunlar bulunmaktadır. Cevaplarınızı, cevap kâğıdın-

daki ilgili sütunlara yuvarlağın dışına taşırmadan kodlayınız.
4. Cevap kâğıdı kullanılmayacak durumdaysa veya üzerindeki kodlamalarda hata varsa salon görevlilerinden ye-

dek cevap kâğıdı isteyiniz.
5. Soru kitapçığının sayfalarını kontrol ediniz, baskı hatası var ise değiştirilmesini sağlayınız.
6. Kitapçık türünü cevap kâğıdınızdaki ilgili alana kodlayınız. Bu kodlamayı yapmadığınız veya yanlış yaptığınız

takdirde sınavınızın değerlendirilmesi doğru yapılamayacaktır.
7. Soruların çözümü için size ayrıca boş kâğıt verilmeyecektir. Soru kitapçığınızın içindeki boş alanları çözüm-

leriniz için kullanabilirsiniz.
8. Soru kitapçığı üzerinde yapılan cevaplandırmalar dikkate alınmayacaktır.
9. Başarı puan hesaplamasında [ Puan = (Doğru Sayısı / Soru Sayısı) x 100 ] formülü kullanılacaktır.

10. Sınavlarda başarılı sayılmak için her modülden alınan notun en az 60 ve aritmetik ortalamanın en az 70
olması zorunludur.

11. Sınav bitiminde, soru kitapçığı ve cevap kâğıdını salon görevlilerine teslim ediniz.



Bu kitapçığın her hakkı saklıdır. Soruların telif hakları Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim 
Standartları Kurumuna aittir. Hangi amaçla olursa olsun, kitapçığın tamamının veya bir kısmının 
Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumunun yazılı izni olmadan kopya 
edilmesi, fotoğraflarının çekilmesi, bilgisayar ortamına alınması, herhangi bir yolla çoğaltılması, 
yayımlanması veya başka bir amaçla kullanılması yasaktır. Bu yasağa uymayanlar, doğabilecek 
idari, mali ve cezai sorumluluğu peşinen kabullenmiş sayılır.



MUHASEBE A 
1) Bir ticari işletmenin Temmuz ayında devreden 

KDV tutarı 2.000 TL, Ağustos ayı mal 
alışlarından kaynaklanan KDV 7.000 TL, 
Ağustos ayı mal satışlarından kaynaklanan 
KDV 10.000 TL’dir. Ağustos ayı sonu 
yapılması gereken kayıt aşağıdakilerden 
hangisidir? 
A)  

 /  

Hesaplanan KDV Hs. 10.000  

   
Devreden KDV Hs.  2.000 
İndirilecek KDV Hs.  7.000 
Ödenecek Vergi ve 

Fonlar Hs.  1.000 

 /  
  

B)  

 /  
  

Hesaplanan KDV Hs. 7.000  
Devreden KDV Hs. 3.000  

   
İndirilecek KDV Hs.  10.000 

 /  
  

C)  

 /  
  

Devreden KDV Hs. 2.000  
İndirilecek KDV Hs. 7.000  
Peşin Ödenen Vergi 
ve Fonlar Hs. 1.000  

   
Hesaplanan KDV Hs.  10.000 

 /  
  

D)  

 /  
  

Hesaplanan KDV Hs. 10.000  
   

İndirilecek KDV Hs.  7.000 
Öd.Vergi ve Fonlar Hs.  3.000 

 /  
  

E)  

 /  
  

Devreden KDV Hs. 1.000  
İndirilecek KDV Hs. 7.000  
Peşin Öd.Vergi ve Fonlar 
Hs. 2.000  

   
Hesaplanan KDV Hs.  10.000 

 /  
  

2) AB işletmesi senet karşılığı %18 KDV dahil 
11.800 TL tutarındaki mal satışını aşağıdaki 
şekilde kaydetmiştir.  

 /  
  

Alınan Çekler Hs. 11.800  
Ticari Mallar Hs.  10.000 

Hesaplanan KDV Hs.  1.800 
 /  
  

Bu kayda ilişkin yapılması gereken düzeltme 
kaydı aşağıdakilerden hangisidir?  

A)  

 /  
  

Alacak Senetleri Hs. 11.800  
Satılan Ticari Mal Mlyt. Hs. 10.000  

   
Yurt İçi Satışlar Hs.  10.000 

Alınan Çekler Hs.  11.800 
 /  
  

B)  

 /  
  

Alacak Senetleri Hs. 11.800  
Alınan Çekler Hs.  11.800 

 /  
  

C)  

 /  
  

Ticari Mallar Hs. 11.800  
Yurt içi Satışlar Hs.  11.800 

 /  
  

D)  

 /  
  

Alacak Senetleri Hs. 11.800  
Ticari Mallar Hs. 10.000  
Hesaplanan KDV Hs. 1.800  

   
Yurt içi Satışlar Hs.  11.800 

Alınan Çekler Hs.  11.800 
 /  
  

E)  

 /  
  

Alacak Senetleri Hs. 11.800  
Ticari Mallar Hs. 10.000  

   
Yurt içi Satışlar Hs.  10.000 

Alınan Çekler Hs.  11.800 
 /  
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MUHASEBE A 
 

3) A işletmesi 500.000 TL’ye satın almak için ön 
anlaşma yaptığı arsa için 100.000 TL kaparo 
(avans) ödemiş, iki ay sonra kalan tutarı 
bankadan ödeyerek arsayı satın 
almıştır(vergiler dikkate alınmayacaktır.) 
 
Buna göre arsa satın alındığında yapılması 
gereken kayıt aşağıdakilerden hangisidir?  

A)  
 /  
  

Arazi ve Arsalar Hs. 500.000  
   

Verilen Sipariş Av. Hs.  100.000 
Bankalar Hs.  400.000 

 /  
  

B)  

 /  
  

Arazi ve Arsalar Hs. 500.000  
   
Verilen Avanslar Hs.  100.000 

Bankalar Hs.  400.000 
 /  
  

C)  

 /  
  

Maddi Olmayan 
Duran Varlıklar Hs. 500.000  

   
Verilen Avanslar Hs.  100.000 

Bankalar Hs.  400.000 
 /  
  

D)  

 /  
  

Arazi ve Arsalar Hs. 400.000  
Verilen Sipariş Av. Hs. 100.000  

   
Bankalar Hs.  500.000 

 /  
  

E)  

 /  
  

Arazi ve Arsalar Hs. 500.000  
   

Kasa Hs.  400.000 
Verilen Avanslar Hs.  100.000 

 /  
  

 

4) Kasa hesabının borç toplamı 1.000.000 TL, 
alacak toplamı 800.000 TL olan AB 
işletmesinin aynı gün yapılan sayımda 
kasasında 475.000 TL olduğu saptanmıştır. 
Aynı gün yapılan araştırmada kasadaki farkın 
ciro ettiği bir senetle yapılan bir gider 
ödemesinin nakit ödeme şeklinde 
kaydedilmesinden kaynaklandığı anlaşılmış 
olup yapılacak düzeltme kaydı 
aşağıdakilerden hangisidir?  

A)  

 /  
  

Kasa Hs. 275.000  
   

Alacak Senetleri Hs.  275.000 
 /  
  

B)  

 /  
  

Genel Yönetim Gid. Hs. 275.000  
   

Kasa Hs.  275.000 
 /  
  

C)  

 /  
  

Alacak Senetleri Hs. 275.000  
   

Kasa Hs.  275.000 
 /  
  

D)  

 /  
  

Kasa Hs. 275.000  
   

Borç Senetleri Hs.  275.000 
 /  

 /  
  

E)  

 /  
  

Borç Senetleri Hs. 275.000  
   

Kasa Hs.  275.000 
 /  

 /  
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MUHASEBE A 
5) X İşletmesinin ürettiği bir mamulün birim 

başına değişken maliyeti 50 TL, aylık toplam 
sabit maliyeti ise 40.000 TL’dir. İşletme 
ürettiği mamulleri 70 TL birim fiyattan 
sattığına göre, işletmenin bir aylık dönemde 
başabaş noktasındaki üretim miktarı 
aşağıdakilerden hangisidir?  

A) 800 

B) 1.200 

C) 1.500 

D) 2.000 

E) 2.200 

6) X işletmesinin 2018 yılı dönem başı mal stoku 
12.500 TL, dönem içinde satın alınan malların 
maliyeti 45.000 TL, dönem sonu stoku 14.000 
TL, mal satış hasılatı 52.500 TL’dir. İlgili 
dönemde işletmenin satış ve alışlarından iade 
yapılmadığı varsayımı altında brüt satış 
karı/zararı ne kadar olacaktır?  

A) 4.500 TL kar 

B) 5.000 TL zarar 

C) 6.000 TL zarar 

D) 6.000 TL kar 

E) 9.000 TL kar 

7) İşletmenin başabaş üretim hacmindeki üretim 
miktarı 65.000 adet, birim değişken gideri 45 
TL, birim satış fiyatı 70 TL ise toplam sabit 
giderleri ne kadardır? 
A) 1.625.000 

B) 2.925000 

C) 3.500.000 

D) 4.550.000 

E) 7.475000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8) İşletme, değeri düşen ticari malları için önce 
karşılık ayırmış, bir süre sonra aynı dönem 
içinde bu malları satamadığı için imha 
etmiştir. 

 Buna göre, yapılması gereken muhasebe 
kayıtlarında aşağıdaki hesaplardan hangisi 
kullanılmaz? 
A) Diğer Stoklar 
B) Karşılık Giderleri 
C) Konusu Kalmayan Karşılıklar 
D) Stok Değer Düşüklüğü Karşılığı 
E) Ticari Mallar 

9) X işletmesi 01.10.2018 tarihinde 1 yıl vadeli ve 
ödemesi faiziyle birlikte yapılmak üzere %18 
faizli 420.000 TL’lik kredi çekmiştir. 

 Buna göre, 31.12.2018 tarihinde yapılması 
gereken kayıtta aşağıdaki hesaplardan 
hangisinin kullanımı doğrudur? 
A) Gider Tahakkukları hesabı borçlu 18.900 TL 
B) Gider Tahakkukları hesabı alacaklı 18.900 TL 
C) Finansman Giderleri hesabı borçlu 25.200 TL 
D) Banka Kredileri hesabı alacaklı 420.000 TL 
E) Finansman Giderleri hesabı alacaklı 18.900 

TL 
 

10. ve 11. Soruları Aşağıdaki Bilgilere 
Göre Cevaplayınız. 

X işletmesiyle ilgili bazı veriler aşağıdaki gibidir: 
 Dönen Varlıklar/Duran Varlıklar   0,40 
 Stoklar 751.000 TL 
 Aktif Toplamı 8.750.000 TL 
 Devamlı Sermaye  7.100.000 TL 

 

10) Yukarıdaki bilgilere göre Net Çalışma 
(İşletme) Sermayesi kaç TL’dir? 
A) 850.000 
B) 900.000 
C) 1.250.000 
D) 1.650.000 
E) 4.600.000 

11) Yukarıdaki bilgilere göre işletmede Asit-Test 
Oranı kaçtır? 
A) 1.01 
B) 1.06  
C) 1.25 
D) 2.05 
E) 3.25 
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MUHASEBE A 
12) AB işletmesi maliyet bedeli 240.000 TL, 

birikmiş amortismanı 96.000 TL olan 
kamyoneti yenilemek amacıyla 175.000 TL’ye 
senet karşılığında satmıştır( KDV ihmal 
edilecektir.) 
 
Buna göre satış kaydında aşağıdaki 
hesaplardan hangisinin kullanımı doğrudur? 
A) Birikmiş Amortismanlar hesabı alacaklı 

96.000 TL 
B) Alınan Çekler hesabı borçlu 175.000 TL 
C) Taşıtlar hesabı alacaklı 175.000 TL 
D) Özel Fonlar hesabı alacaklı 31.000 TL 
E) Diğer Olağan Gelir ve Karlar hesabı alacaklı 

31.000 TL 

 
13) AB işletmesi 300.000 TL’lik taşıt satın almış, 

karşılığında 40.000 TL peşin ödemiş, 80.000 
TL’lik çek ciro etmiş, 50.000 TL’lik senet, 
60.000 TL’lik de çek keşide etmiş, kalan tutarı 
ise borçlanmıştır(KDV oranı % 10.) 
 
Yapılan bu işlemler AB işletmesinin 
bilançosunu nasıl etkiler? 
 
A) Aktif ve pasif toplamı 330.000 TL artar 
B) Aktif ve pasif toplamı 210.000 TL artar 
C) Aktif ve pasif toplamı 150.000 TL artar 
D) Aktif ve pasif toplamı değişmez 
E) Aktif ve pasif toplamı 190.000 artar 

 
14) Geçmiş dönemde tamamı için karşılık ayrılan 

bir alacağın borçlusunun iflas etmesi halinde, 
işletme hangi hesaba ne şekilde kayıt 
yapmalıdır? 
 
A) Alıcılar hesabına alacak 
B) Konusu kalmayan karşılık hesabına alacak 
C) Şüpheli ticari alacaklar hesabına borç 
D) Karşılık giderleri hesabına borç 
E) Şüpheli ticari alacaklar karşılığı hesabına 

borç 
 

15) X işletmesinin iştiraki olduğu şirketten kar 
payı alacağını tahsil etmesi durumunda 
yapılacak yevmiye kaydıyla ilgili 
aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 
 
A) İştiraklerden alacaklar hesabı borçlu 
B) İştiraklerden temettü gelirleri hesabı alacaklı 
C) İştiraklerden alacaklar hesabı alacaklı 
D) İştiraklerden temettü gelirleri hesabı borçlu 
E) İştiraklere borçlar hesabı alacaklı 

 

16) X işletmesi 31.12.2018 tarihinde yaptığı 
incelemede, iki yıl önce tespit edilen 80.000 
TL’lik kasa fazlalığının sebebinin 
bulunamayacağını anlamış ve hesabı 
kapatmaya  karar vermiştir. 
 
Buna göre 31.12.2018 tarihinde yapılması 
gereken kayıt aşağıdakilerden hangisidir? 

 

A)  

 /  
  

Sayım Tesellüm Fazlaları Hs. 85.000  
   

Diğer Olağan Gelir ve Kar Hs.  85.000 
 /  
  

B)  

 /  
  

Sayım Tesellüm Noksanları Hs. 85.000  
   

Sayım Tesellüm Fazlaları Hs.  85.000 
 /  
  

C)  

 /  
  

Sayım Tesellüm Fazlaları Hs. 85.000  
   

Diğer Çeşitli Dönen Varlık 
Karşılığı Hs.  85.000 

 /  
  

D)  

 /  
  

Sayım Tesellüm Fazlaları Hs. 85.000  
   

Sayım Tesellüm Noksanları Hs.  85.000 
 /  
  

E)  

 /  
  

Sayım Tesellüm Fazlaları Hs. 85.000  
   

Önceki Dönem Gelir ve 
Karları Hs.  85.000 

 /  
 /  
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MUHASEBE A 
 

17) İşletmenin borcuna karşılık satıcılara ciro 
ettiği çek, satıcı işletme tarafından nasıl 
kaydedilmelidir? 
 

A)  

 /  
  

Alınan Çekler Hs. XXX  
   

Alıcılar Hs.  XXX 
 /  
  

B)  

 /  
  

Alacak Senetleri Hs. XXX  
   

Alıcılar Hs.  XXX 
 /  
  

C)  

 /  
  

Satıcılar Hs. XXX  
   

Alınan Çekler Hs.  XXX 
 /  
  

D)  

 /  
  

Alıcılar Hs. XXX  
   

Verilen Çekler ve Öd. 
Emirleri Hs.  XXX 

 /  
 /  
  

E)  

 /  
  

Alınan Çekler Hs. XXX  
   
Satıcılar Hs.  XXX 

 /  

 
 
 
 
 
 

18) X işletmesinin satıcılara ciro ettiği 65.000 TL 
tutarındaki alacak senedi, borçlusu tarafından 
ödenmemiş ve satıcılar tarafından şirkete iade 
edilmiştir. Şirket, satıcılara olan borcu için 
72.000 TL nominal değerli 5 ay vadeli yeni bir 
senet düzenleyip vermiştir. 
 
Buna göre X işletmesinin bu işlemle ilgili 
olarak yapacağı muhasebe kaydı 
aşağıdakilerden hangisidir? 

A)  

 /  
  

Alacak senetleri Hs. 65.000  

Finansman Giderleri Hs. 7.000  
   

Borç Senetleri Hs.  72.000 
 /  

B)  

 /  
  

Alacak Senetleri Hs. 65.000  
Finansman Giderleri Hs. 7.000  

   
Alacak Senetleri Hs.  72.000 

 /  

C)  

 /  
  

Borç Senetleri Hs.  65.000  
Finansman Giderleri Hs. 7.000  

   
Borç Senetleri Hs.  72.000 

 /  

D)  

 /  
  

Alacak Senetleri Hs. 72.000  
   

Borç Senetleri Hs.  65.000 
Faiz Gelirleri Hs.  7.000 

   
 /  

E)  

 /  
  

Alacak Senetleri Hs. 72.000  
   

Alacak Senetleri Hs.  65.000 
Faiz Gelirleri Hs.  7.000 

   
 /  
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MUHASEBE A 
19) X anonim şirketi, sermayesini 600.000 TL’den 

1.900.000 TL’ye çıkarma kararı almış ve yasal 
işlemlerini tamamlayarak hisse senetlerinin 
tamamını nominal değerinin %15 fazlasına 
banka aracılığıyla satmıştır. 
 
Buna göre X şirketinin bu işlem nedeniyle 
yapması gereken kayıt aşağıdakilerden 
hangisidir?  

A)  

 /  
Bankalar Hs. 1.495.000  

   
Hisse Senetleri Hs.  1.495.000 
 /  

B)  

 /  
  

Ödenmemiş 
Sermaye Hs.  1.900.000  

   
Sermaye Hs.  1.900.000 
 /  

C)  

 /  
  

Bankalar Hs. 1.495.000  
   

Hisse Senetleri Hs.  1.300.000 
Menkul Kıymet  
Satış Karı Hs.  195.000 

 /  

D)  

 /  
  

Ödenmemiş Sermaye Hs 1.495.000  
   

Hisse Senetleri Hs.  1.300.000 
Hisse Senetleri İhraç 

Primleri Hs.  195.000 

 /  

E)  

 /  
  

Bankalar Hs. 1.495.000  
   

Ödenmemiş Sermaye 
Hs.  1.300.000 

Hisse senetleri İhraç 
Primleri Hs.  195.000 

 /  
 /  

 
20) X işletmesi Y işletmesine başvurarak 80.000 

TL’lik senetsiz borcu karşılığında 55.000 
TL’lik bir çek ciro etmiş, 28.000 TL’lik de ileri 
vadeli senet keşide etmeyi önermiştir. Öneri 
kabul edilmiş ve değiştirme işlemi 
tamamlanmıştır. 
 
Buna göre X işletmesinin yapması gereken 
kayıtta aşağıdaki hesaplardan hangisinin 
kullanımı yanlıştır? 
 

A) Borç senetleri hesabı alacaklı 28.000 TL 

B) Alınan çekler hesabı alacaklı 55.000 TL 

C) Satıcılar hesabı borçlu 80.000 TL 

D) Verilen çekler ve ödeme emirleri hesabı 

alacaklı 55.000 

E) Finansman giderleri hesabı borçlu 3.000 TL 

 
21) İşletmede meydana gelen finansal işlemlere 

ilişkin verilerin toplanarak, muhasebe 
kurallarına göre günlük deftere geçirilmesi 
işlemine ne denir? 

A) Sınıflandırma 

B) Özetleme 

C) Kaydetme 

D) Yorumlama 

E) Analiz 

 
22) Aşağıdaki hesaplardan hangisi “Borç ve 

Gider Karşılıkları” grubunda yer almaz? 
 

A) Dönem Kârı Vergi ve Diğer Yasal 

Yükümlülükler Karşılığı Hesabı 

B) Kıdem Tazminatı Karşılığı Hesabı 

C) Borç Senetleri Reeskontu 

D) Maliyet Giderleri Karşılığı Hesabı 

E) Dönem Kârının Peşin Ödenen Vergi ve Diğer 

Yükümlülükleri Hesabı 
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MUHASEBE A 
23) İşletme bir A.Ş.’nin %30 sermaye payını temsil 

eden ve nominal değeri 1 TL olan hisse 
senetlerinden 10.000 adedini yatırım amacıyla 
satın almış ve 50.000 TL ödemiştir. Hisse 
senetlerinin dönem sonu piyasa değeri 4 
TL’dir. İhtiyatlılık kavramı gereği dönem 
sonunda yapılması gereken kayıt hangisidir? 
 

A) İştirakler Hesabının borç tarafına 10.000 TL, 

İştirakler Değer Düşüklüğü Karşılığı 

Hesabının alacak tarafına 10.000 TL 

B) Karşılık Giderleri Hesabının borç tarafına 

10.000 TL, İştirakler Değer Düşüklüğü 

Karşılığı Hesabının alacak tarafına 10.000 TL 

C) Karşılık Giderleri Hesabının borç tarafına 

10.000 TL, İştirakler Hesabının alacak 

tarafına 10.000 TL 

D)  Karşılık Giderleri Hesabının borç tarafına 

10.000 TL, İştiraklerden Zararlar Hesabının 

alacak tarafına 10.000 TL 

E) İştiraklere Sermaye Taahhütleri Hesabının 

borç tarafına 10.000 TL, Karşılık Giderleri 

Hesabının alacak tarafına 10.000 TL 

 
24) İşletmenin Z işletmesindeki %23 oranındaki 

ortaklık payı, Z işletmesinin sermaye 
artırımına gitmesi nedeniyle %8’e düşmüştür. 
Bu durumda yapılacak kayıt aşağıdakilerden 
hangisidir? 

A) Bağlı Menkul Kıymetler Hesabı borçlu, Hisse 

Senetleri Hesabı alacaklı 

B) Bağlı Menkul Kıymetler Hesabı borçlu, Bağlı 

Ortaklıklar Hesabı alacaklı 

C) İştirakler Hesabı borçlu, Hisse Senetleri 

Hesabı alacaklı 

D) Bağlı Menkul Kıymetler Hesabı borçlu, 

İştirakler Hesabı alacaklı 

E) İştirakler Hesabı borçlu, Bağlı Ortaklıklar 

Hesabı alacaklı 

 
 
 
 

25) İşletme ortak olmak amacıyla yeni kurulan 
Alfa İşletmesinin 1 TL nominal değere sahip 
hisse senetlerinin 200.000 tanesini her birine 
3 TL ödeyerek 600.000 TL’ye satın almış ve bu 
işletmeye %45 oranında ortak olmuştur. Bu 
bedelin 150.000 TL’sini peşin ödemiş geri 
kalanı hakkında taahhütte bulunmuştur. Hisse 
senetleri satın alındığında yapılacak kayıt 
aşağıdakilerden hangisidir? 

 
A)  

 /  

Bağlı Menkul Kıymetler Hs. 600.000  

   
Bankalar Hs  150.000 

İştiraklere Sermaye 
Taahhüdü Hs.  450.000 

 /  

B)  

 /  
  

İştirakler Hs. 600.000  
   

Bankalar Hs.  150.000 
İştiraklere Sermaye 

Taahhüdü Hs.  450.000 

 /  

C)  

 /  
  

Bağlı Ortaklıklar Hs. 600.000  
   

Bankalar Hs.  150.000 
İştiraklere Sermaye  

Taahhüdü Hs.  450.000 

 /  

D)  

 /  
  

Diğer Mali Duran Varlıklar 
Hs. 600.000  

   
Bankalar Hs.  150.000 

İştiraklere Sermaye  
Taahhüdü Hs.  450.000 

 /  

E)  

 /  
  

Diğer Mali Duran Varlıklar Hs. 600.000  
   

Bankalar Hs.  150.000 
Diğer Mali Duran  

Varlıklar Karşılığı Hs.  450.000 

 /  
 /  
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MUHASEBE A 
26) A İşletmesi, Z İşletmesinin sermaye payının 

%25’ine, Y İşletmesinin  %60’ına sahiptir. Her 
iki işletmede yeniden değerleme uygulaması 
sonucunda Z İşletmesinde toplam 10.000 TL, 
Y İşletmesinde toplam 20.000 TL değer artışı 
ortaya çıkmış ve bu değer artışı  karşılığında 
işletmeye sermaye payı oranında bedelsiz 
hisse senedi vermişlerdir. Söz konusu işleme 
ilişkin olarak A tarafından yapılacak kayıt 
hangisidir? 

 

A)  

 /  
İştirakler Hs. 2.500  

Bağlı Ortaklıklar Hs. 12.000  
İştirakler Yeniden 

Değerleme Artışları Hs.  14.500 

 /  

B)  

 /  
  

Bağlı Ortaklıklar Hs. 2.500  
İştirakler Hs. 12.000  

İştirakler Yeniden 
Değerleme Artışları Hs.  14.500 

 /  

C)  

 /  
  

İştirakler Hs. 14.500  
İştirakler Yeniden 

Değerleme Artışları Hs.  14.500 

 /  

D)  

 /  
  

Bağlı Ortaklıklar Hs. 14.500  
İştirakler Yeniden 

Değerleme Artışları Hs.  14.500 

 /  

E)  

 /  
  

Finansal Yatırımlar Hs. 14.500  
   

Yeniden Değerleme  
Değer Artış Fonu Hs.  14.500 

 /  

 
 

27) İşletme, maliyet bedeli 12.000 TL olan ticari 
malının bozulması nedeniyle takdir 
komisyonuna başvuruda bulunmuştur. Takdir 
komisyonu söz konusu malların değerini 
3.000 TL olarak belirlemiştir. Daha önce söz 
konusu malları değeri düşen mallarda 
sınıflandıran işletme, takdir komisyonu 
kararına göre karşılık ayırmaya karar 
verdiğinde aşağıdaki kayıtlardan hangisini 
yapmalıdır? 

 

A)  

 /  
Diğer Stoklar Hs. 12.000  

Ticari Mallar Hs.  12.000 
 /  

B)  

 /  
  

Karşılık Giderleri Hs. 12.000  
   

Stok Değer Düşüklüğü 
Karşılığı Hs.  12.000 

 /  

C)  

 /  
  

Karşılık Giderleri Hs. 3.000  
   

Stok Değer Düşüklüğü 
Karşılığı Hs.  3.000 

 /  

D)  

 /  
  

Karşılık Giderleri Hs. 9.000  
   

Stok Değer Düşüklüğü 
Karşılığı Hs.  9.000 

 /  

E)  

 /  
  

Stok Değer Düşüklüğü 
Karşılığı Hs. 9.000  

   
Karşılık Giderleri Hs.   9.000 

 /  
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MUHASEBE A 
28 ve 29’uncu soruları aşağıdaki bilgilere 
göre cevaplayınız. 
 
X işletmesi 2019 yılında ortaklara dağıtılacak 
toplam temettü tutarını 14.400 TL olarak 
belirlemiştir. Sözleşme uyarınca temettü tutarı 
ortakların sermaye payıyla orantılı bir şekilde 
dağıtılacaktır. Ortakların sermaye payları; A’nın 
135.000 TL, B’nin 45.000 TL ve C’nin 120.000 
TL’dir. 

28) Aşağıdakilerden hangisi X işletmesinin 2019 
yılına ilişkin temettü dağıtımına ilişkin 
muhasebe kaydıdır? 
 

A)  

 /  
Geçmiş Yıllar Karları Hs. 14.400  

Kasa Hs.  14.400 
 /  

B)  

 /  
  

Dönem Net Karı Hs. 14.400  
Geçmiş Yıllar Karları Hs.  14.400 

 /  

C)  

 /  
  

Bankalar Hs. 14.400  
Sermaye Hs.  14.400 

 /  

D)  

 /  
  

Geçmiş Yıllar Karları Hs. 14.400  
Sermaye Hs.  14.400 

 /  

E)  

 /  
  

Geçmiş Yıllar Karları Hs. 14.400  
Ortaklara Borçlar Hs. 

  14.400 

 /  

 
 
 
 
 

29) Aşağıdakilerden hangisi Ortak B’nin 
temettüden alacağı tutardır? 

A) 4.800 

B) 2.160 

C) 6.480 

D) 5.760 

E) 14.400 

 
30)  

 /  

Ticari Mallar Hs. 15.000  

İndirilecek KDV Hs. 3.240  

Ertelenmiş Vade Farkı 
Giderleri Hs. 3.000  

Borç Senetleri Hs.  18.000 
Kasa Hs.  3.240 

 /  
  

Yukarıdaki muhasebe kaydının yapılmasına 
ilişkin işlem aşağıdakilerden hangisidir?  

 

A) İşletme peşin fiyatı 15.000 TL olan malı satın 

almak amacıyla 18.000 TL nominal değerli 

senet ciro etmiştir. Alış bedeline ilişkin KDV 

%18 olup bedeli nakden ödenmiştir. 

B) İşletme senetli borcunu ödeyebilmek için 

alıcıya mal teslim etmek zorunda kalmıştır. 

C) İşletme, peşin fiyatı 15.000 TL olan malı satın 

almak amacıyla 18.000 TL nominal değerli 

senet düzenleyerek alıcıya vermiştir. Alış 

bedeline ilişkin KDV %18 olup bedeli nakden 

ödenmiştir. 

D) İşletme KDV dahil 15.000 TL’lik mal satın 

almıştır. 

E) İşletme peşin fiyatı 15.000 TL olan malı satın 

almış ve 3.000 TL’lik nakliye giderine 

katlanmıştır. Alış bedeline ilişkin KDV %18 

olup bedeli nakden ödenmiştir. 
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MUHASEBE A 
31) Nakit sıkıntısı yaşayan Y İşletmesi satıcıya 

olan 10.000 TL’lik borcunu ödeyemeyeceği 
için 6 ay vadeli 12.000 TL’lik bir senet 
düzenleyip satıcıya vermiştir. Söz konusu 
işlemin kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

A)  

 /  
Satıcılar Hs. 10.000  

   
Borç Senetleri Hs.  10.000 
 /  

B)  

 /  
  

Satıcılar Hs. 12.000  
   

Borç Senetleri Hs.  12.000 
 /  

C)  

 /  
  

Borç Senetleri Hs. 10.000  
Finansman Giderleri Hs. 2.000  

   
Borç Senetleri Hs.  12.000 

 /  

D)  

 /  
  

Borç Senetleri Hs. 10.000  
Finansman Giderleri Hs. 2.000  

   
Alacak Senetleri Hs.  12.000 
 /  

E)  

 /  
Satıcılar Hs. 10.000  
Finansman Giderleri Hs. 2.000  

   
Borç senetleri Hs.  12.000 

 /  

 
32) Gelir kavramı aşağıdaki kavramlardan 

hangilerini kapsamaktadır? 

A) Yalnız Hasılat 

B) Yalnız Kazanç 

C) Hasılat ve Kâr veya Zarar 

D) Hasılat ve Kazanç 

E) Hasılat ve Yurtdışı Satışlar 

33) ABC işletmesi 1 Ocak 2019 tarihinde nominal 
bedeli 20.000.000 TL olan 4 yıl vadeli, %9 faizli 
tahvil ihraç etmiştir. Tahvil iskontolu olarak 
19.365.966 TL olarak ihraç edilmiştir. 
İşletmenin ihraca ilişkin kaydı 
aşağıdakilerden hangisidir? 

 

A)  

 /  
Bankalar Hs. 19.365.966  
Menkul Kıymet İhraç 
Farkları Hs. 634.034  

   
Çıkarılmış Tahviller Hs.  20.000000 

 /  

B)  

 /  
  

Bankalar Hs. 634.034  
Menkul Kıymet İhraç 
Farkları Hs. 19.365.966  

   
Çıkarılmış Tahviller Hs.  20.000.000 

 /  

C)  

 /  
  

Bankalar Hs. 19.365.966  
   

Çıkarılmış Tahviller 
Hs.  19.365.966 

 /  

D)  

 /  
  

Bankalar Hs. 20.000.000  
   

Çıkarılmış Tahviller Hs.  20.000.000 
 /  

E)  

 /  
Bankalar Hs. 19.365.966  
Çıkarılmış Tahviller 
Hs. 634.034  

   
Menkul Kıymet 

İhraç farkları Hs.  20.000.000 
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MUHASEBE A 
34) Y işletmesinin 2018 yılında peşin ödenen 

geçici vergiler toplamı 2.745 TL, dönem kârı 
veya zararı hesabının alacak bakiyesi 15.750 
TL’dir. Kurumlar vergisi oranı %20’dir. Buna 
göre Y işletmesinin vergi idaresine ödemesi 
gereken kurumlar vergisi tutarı kaç TL’dir? 
 

A) 1.380 

B) 2.745 

C) 405 

D) 3.105 

E) 4.050 

 
35) Aşağıdakilerden hangisi muhasebe dışı 

envanter işlemlerindendir? 
 

A) Bilançonun düzenlenmesi 

B) Sayım 

C) Hesapların Finansal Durum Tablosuna 

(Bilançoya) devri 

D) Gerekli düzeltme kayıtlarının yapılması 

E) Genel geçici mizanın hazırlanması 

 
36) İşletmenin 2018 yılı muhasebe kârı 700.000 

TL’dir. Yapılan tespite göre bu tutarın 80.000 
TL’si vergiye tabi olmayan gelir, 180.000 TL’si 
kanunen kabul edilmeyen giderdir. Bu 
tespitlere göre işletmenin 2018 yılı kurumlar 
vergisi kaç TL’dir. (Kurumlar vergisi oranı 
%20) 
 

A) 88.000 

B) 134.000 

C) 140.000 

D) 156.000 

E) 160.000 

 
37) Aşağıdakilerden hangisi ticari kârla aynı 

anlamda kullanılmaktadır? 

A) Mali Kâr 

B) Brüt Kâr 

C) Muhasebe Kârı 

D) Olağan Kâr 

E) Faaliyet Kârı  

38) X işletmesinin 31.12.2017 tarihli bilançosuna 
yansıyan kıdem tazminatı karşılığı 450.000 TL 
olup bu tutarın dağılımı şu şekildedir. 
 

Yönetim bölümlerinde çalışan personel 
için 

300.000 

Pazarlama bölümlerinde çalışan 
personel için 

150.000 

2018 yılına ait kıdem tazminatı tutarı 75.000 TL 
olup bu tutar tablodaki dağılım oranında 
dağıtılacaktır. 2018 yılına ait kıdem tazminatı 
tutarının finansal tablolara yansıtılması için 
yapılacak kayıt aşağıdakilerden hangisidir? 
A)  

 /  

Genel Yönetim Gid. Hs. 50.000  

Paz. Sat. Dağ. Gid. Hs. 25.000  

Kıdem Tazminatı  
Karş. Hs.  75.000 

 /  

B)  

 /  
Genel Yönetim Gid. Hs. 350.000  
Paz. Sat. Dağ. Gid. Hs. 175.000  

   
Kıdem Tazminatı  

Karş. Hs.  525.000 

 /  

C)  

 /  
Genel Yönetim Gid. Hs. 175.000  
Paz. Sat. Dağ. Gid. Hs. 350.000  

   
Kıdem Tazminatı  

Karş. Hs.  525.000 

 /  

D)  

 /  
  

Genel Yönetim Gid. Hs. 25.000  
Paz. Sat. Dağ. Gid. Hs. 50.000  

   
Kıdem Tazminatı  

Karş. Hs.  75.000 

 /  

E)  

 /  
  

Genel Yönetim Gid. Hs. 300.000  
Paz. Sat. Dağ. Gid. Hs. 150.000  

   
Kıdem Tazminatı  

Karş. Hs.  450.000 

 /  
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MUHASEBE A 
39) Aşağıdakilerden hangisi brüt çalışma 

sermayesi kapsamında değildir? 

A) Menkul kıymetler 

B) Maddi Duran Varlıklar 

C) Stoklar 

D) Alacaklar (Kısa Vadeli) 

E) Hazır Değerler 

40) A işletmesinin Cari Oranı 1,5 ve asit test oranı 
0,5 ise bu işletme hakkında aşağıdakilerden 
hangisi söylenebilir? 

A) Nakit oranı yüksektir. 

B) Likiditesi oldukça iyidir. 

C) Stokları yeterizdir. 

D) Kısa vadeli borcunu ödeme bakımından 

stoklara aşırı derece bağımlıdır. 

E) Çalışma sermayesi noksanı vardır. 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Test Bitti 
Cevaplarınızı Kontrol Ediniz. 
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MUHASEBE A 
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GENEL HUKUK MEVZUATI A 
1) Anayasaya göre aşağıdakilerden hangisi 

Cumhuriyetin niteliklerinden birisi değildir? 

A) Demokratik Devlet  

B) Sosyal Devlet 

C) Hukuk Devleti 

D) İnsan Haklarına Saygılı Olmak 

E) Parlamenter Sisteme Sahip Olmak 

2) Merkezî yönetim bütçesi kapsamındaki kamu 
idareleri ile sosyal güvenlik kurumlarının 
bütün gelir ve giderleri ile mallarını Türkiye 
Büyük Millet Meclisi adına denetlemek ve 
sorumluların hesap ve işlemlerini kesin 
hükme bağlamak ve kanunlarla verilen 
inceleme, denetleme ve hükme bağlama 
işlerini yapmakla görevli kurum hangisidir? 

A) Hazine ve Maliye Bakanlığı 

B) Devlet Denetleme Kurumu 

C) Kamu Gözetimi Kurumu 

D) Sayıştay 

E) Anayasa Mahkemesi 

3) Aşağıdakilerden hangisi idari işlemin 
unsurlarından birisi değildir? 

A) Süre 

B) Şekil 

C) Sebep 

D) Konu 

E) Amaç  

4) Bir idari işlem yapılırken uyulan usul ve 
yöntemlerin, o işlem geri alınırken veya 
kaldırılırken de uyulmasını belirten ilke 
aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Yetkide paralellik ilkesi 

B) Usulde paralellik ilkesi 

C) Yetki genişliği ilkesi 

D) İdarenin bütünlüğü ilkesi 

E) Kanunilik ilkesi 

 
 
 
 
 
 

5) Aşağıdakilerden hangisi idarenin 
sorumluluğunun doğmasını gerektiren 
şartlardan birisi değildir? 

A) İdari bir eylemin bulunması 

B) İdari bir işlemin bulunması 

C) Zarar gören kişinin kusurlu olması 

D) Bir zararın doğması 

E) İdarenin işlem veya eylemi ile zarar arasında 

illiyet bağının olması 

6) Aşağıdakilerden hangisi Medeni Hukukun asli 
kaynaklarından birisi değildir? 

A) Kanunlar 

B) Kanun Hükmünde Kararnameler 

C) Yönetmelikler 

D) İçtihadı Birleştirme Kararları 

E) Örf ve Adet Hukuku 

7) Aşağıdakilerden hangisi Vakfın zorunlu 
organlarından birisidir? 

A) Genel kurul 

B) Yönetim kurulu 

C) Denetim kurulu 

D) Müdürler 

E) Murahhas üye 

8) Medeni Kanuna göre (yürürlükte bulunan) 
yasal mal rejimi aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Mal ortaklığı rejimi 

B) Mal birliği rejimi 

C) Mal ayrılığı rejimi 

D) Edinilmiş mallara katılma rejimi 

E) Paylaşmalı mal ayrılığı rejimi 

9) Aşağıdakilerden hangisi vesayet 
organlarından birisi değildir? 

A) Vekil 

B) Vasi 

C) Kayyım 

D) Yasal Danışman 

E) Sulh Hukuk Hakimi 
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GENEL HUKUK MEVZUATI A 
10) Aşağıdakilerden hangisi sınırlı ehliyetli 

kişilerin yasal danışmanın oyunu alarak 
yapmaları gereken işlemlerden birisi değildir? 

A) Ödünç verme ve alma 

B) Anaparayı alma 

C) Trampa 

D) Dava açma ve sulh olma 

E) Kefil olma 

11) Vergi borcunun belirlenmesi aşağıdakilerden 
hangisiyle gerçekleşir? 

A) Tarh 

B) Tahakkuk 

C) Tebliğ 

D) Vergiyi doğuran olay 

E) Tahsil 

12) Vergi kanunları lafzı ve ruhu ile hüküm ifade 
eder. Lafzın açık olmadığı hallerde vergi 
kanunlarının hükümleri aşağıdakilerden 
hangisi dikkate alınarak uygulanır? 

A) Örf ve adet 

B) Hakimin takdiri 

C) Kıyasen uygulama 

D) Hükmün konuluş tarihi 

E) Hükmün konuluşundaki maksat 

13) Aşağıdakilerden hangisi özel hukuk 
kavramlarından “kanuna karşı hile” ile en çok 
benzerlik gösteren vergi hukuku kavramıdır? 

A) Peçeleme 

B) Usulsüzlük 

C) İnançlı işlem 

D) İnançlı temlik 

E) Sahtecilik 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

14) Mükellefin veya sorumlunun vergilendirme ile 
ilgili ödevlerini yerine getirmemesi nedeniyle 
verginin zamanında tahakkuk ettirilmemesi 
durumunda aşağıdakilerden hangisi 
gerçekleşmiş olur? 

A) Kaçakçılık 

B) Vergi ziyaı 

C) Özel usulsüzlük 

D) Genel usulsüzlük 

E) Vergi mahremiyetini ihlal 

15) İcra İflas Kanunu’na göre aşağıdakilerden 
hangisi borçlunun konkordato talebine 
ekleyeceği belgelerden değildir? 

A) Konkordato ön projesi 

B) Borçlunun malvarlığını gösteren belgeler 

C) Alacaklıları, alacak miktarlarını ve 

alacaklıların imtiyaz durumunu gösteren 

liste 

D) Yeminli Mali Müşavir tarafından 

hazırlanmış tam tasdik raporu 

E) Konkordato projesinde yer alan teklifin 

gerçekleşeceği hususunda makul güvence 

veren denetim raporu ile dayanakları 

16) Konkordato talebiyle ilgili olarak konkordato 
ön projesinde yer alan teklifin gerçekleşeceği 
hususunda makul güvence veren denetim 
raporu kim tarafından hazırlanır? 

A) İcra Müdürleri 

B) İcra Mahkemesi Başkanları 

C) Bağımsız Denetim Kuruluşları 

D) Konkordato Komiserleri 

E) Yeminli Mali Müşavirler 

17) İflas davasına hangi mahkeme bakar ve karar 
verir? 

A) Sulh Hukuk Mahkemesi 

B) Tüketici Mahkemesi 

C) Ticaret Mahkemesi 

D) İstinaf Mahkemesi 

E) Danıştay 
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GENEL HUKUK MEVZUATI A 
18) Aşağıdakilerden hangisi işverenin borcu 

değildir? 

A) Ücret verme 

B) Sadakat 

C) Gözetme 

D) Eşit davranma 

E) İş güvenliği tedbirlerini alma 

19) 4857 sayılı İş Kanunu hükümleri çerçevesinde 
işverenlere uygulanan idari para cezalarına 
itiraz nereye yapılır? 

A) İdare Mahkemesine 

B) İş Mahkemesine 

C) Vergi Mahkemesine 

D) Sulh Ceza Hakimliğine 

E) Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürlüğüne 

20) Borçlar Kanununa göre aşağıdakilerden 
hangisi sözleşmenin doğabilmesi için gerekli 
şartlardan birisi değildir? 

A) Taraflar iradelerini açıklamalıdır. 

B) İrade açıklamaları karşılıklı olmalıdır. 

C) İrade açıklamaları kurulmak istenen 

sözleşmenin esaslı unsurlarını ihtiva 

etmelidir. 

D) İrade beyanları birbirine uygun olmalıdır. 

E) Taraflar irade beyanlarıyla mutlaka yetkili 

mahkeme ve icra dairelerini 

kararlaştırmalıdır. 

21) Borçlar Kanununa göre aşağıdakilerden 
hangisi hukuka aykırılığı kaldıran hallerden 
birisi değildir? 

A) Kanunun tanıdığı bir yetkinin kullanılması 

B) Zarar görenin rızası 

C) Yaş küçüklüğü 

D) Daha üstün nitelikte kamusal yararın 

bulunması 

E) Haklı savunma (Meşru müdafaa) 

 
 
 
 
 

22) Edim ile ilgili olarak aşağıdakilerden hangisi 
yanlıştır? 

A) Edim belirli veya belirlenebilir olmalıdır. 

B) Edimin mutlaka bir ekonomik değer 

taşıması gerekir. 

C) Edim, hukuka, genel ahlaka ve adaba, 

kamu düzenine ve kişilik hakkına aykırı 

olmamalıdır. 

D) Sözleşme kurulurken edimin objektif 

açıdan imkansız olmaması gerekir. 

E) Edim, genellikle “verme”, “yapma” veya 

“kaçınma” şeklinde ortaya çıkar. 

23) Aşağıdakilerden hangisi Borçlar Hukukuna 
hakim olan ilkelerden değildir? 

A) İrade özerkliği ilkesi 

B) Kusur sorumluluğu ilkesi 

C) Nisbilik ilkesi 

D) Sözleşmelerde ivazlılık (karşılıklılık) ilkesi 

E) Alacaklının yerleşim yerinde 

(ikametgahında) ifa ilkesi 

24) Aşağıdakilerden hangisi intifa hakkının 
konusu olamaz? 

A) Taşınır mal 

B) Taşınmaz mal 

C) Maddi duran varlık 

D) Zilyetlik 

E) Hak 

25) Borçlar Kanununa göre aşağıdakilerden 
hangisi borcu sona erdiren nedenlerden 
değildir? 

A) Zamanaşımı 

B) Yenileme 

C) Takas 

D) Birleşme 

E) İbra 
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GENEL HUKUK MEVZUATI A 
26) Aşağıdakilerden hangisi eksik borç değildir? 

A) Kumar borcu 

B) Evlendirme aracılığı borcu 

C) Zamanaşımına uğramış borç 

D) Temerrüde düşmüş borç 

E) Ahlaki ödevlerden doğan borç 

27) El değiştirme yeteneği (tedavül kabiliyeti) en 
az olan kıymetli evrak aşağıdakilerden 
hangisidir? 

A) Bono 

B) Çek 

C) Nama yazılı senet 

D) Emre yazılı senet 

E) Hamiline yazılı senet 

28) Senet nedeniyle sorumluluk altına girmiş 
kişiler lehine verilen kefalet türüne ne ad 
verilir? 

A) Kefil 

B) Aval 

C) Ciro 

D) Borcun temliki 

E) Alacağın temliki 

29) Aşağıdakilerden hangisi ticari işletmenin 
unsurlarından birisi değildir? 

A) Her yıl kar elde etmek 

B) Bağımsızlık 

C) Devamlılık 

D) Gelir sağlamak amacıyla faaliyette 

bulunma 

E) Esnaf işletmesi boyutlarını aşan düzeyde 

gelir sağlamayı hedef tutan faaliyette 

bulunma 

30) Aşağıdakilerden hangisi tacir olmanın 
sonuçlarından birisi değildir? 

A) İflasa tabi olma 

B) Basiretli bir iş adamı gibi davranma 

C) Ücret ve faiz isteme 

D) Fatura düzenleme 

E) Ücret ve cezai şartın azaltılmasını isteme 

31) Aşağıdakilerden hangisi Türk Ticaret 
Kanununda sayılan ticari defterlerden birisi 
değildir? 

A) Defteri kebir (büyük defter) 

B) Envanter defteri 

C) İşletme defteri 

D) Yönetim kurulu karar defteri 

E) Ortaklık pay defteri 

32) Aşağıdakilerden hangisi limited ortaklığın 
sona ermesi hallerinden birisi değildir? 

A) Genel kurul kararı ile 

B) İflasın açılması ile 

C) Bir ortağın talebi üzerine haklı nedenle ve 

mahkemece verilecek karar ile 

D) Sözleşmede yazılı sona erme nedeninin 

gerçekleşmesi ile 

E) Limited ortaklığın alacaklılarının başvurusu 

üzerine Ticaret Bakanlığının kararı ile 

33) Aşağıdakilerden hangisi limited ortaklık 
müdürlerinin yükümlülüklerinden birisi 
değildir? 

A) Şirkete karşı borçlanma yasağı 

B) Bildirim yükümlülüğü 

C) Eşit işlem yükümlülüğü 

D) Şirketi borç altına sokacak her işlemden 

önce ortaklardan onay alma yükümlülüğü  

E) Özen ve bağlılık yükümlülüğü 

34) Türk Ticaret Kanununa göre aşağıdakilerden 
hangisi Anonim Ortaklığın ana sözleşmesinde 
bulunması zorunlu hallerden değildir? 

A) İmtiyazlı pay yaratılması 

B) Şirketin ticaret unvanı ile merkezinin 

bulunacağı yer 

C) Şirketin hesap dönemi 

D) Şirketin sermayesi ile her payın itibari 

değeri ile bunların ödenmesinin şekil ve 

şartları 

E) Genel kurulların toplantıya ne şekilde 

çağrılacakları 
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GENEL HUKUK MEVZUATI A 
35) Anonim Ortaklıklarda yönetim kurulu 

üyelerinin niteliklerine ilişkin aşağıdakilerden 
hangisi yanlıştır? 

A) Yönetim kurulu üyesinin pay sahibi olması 

şart değildir. 

B) Yönetim kurulu en az 3 kişiden oluşur. 

C) Yönetim kurulu üyesi gerçek kişi 

olabileceği gibi tüzel kişi de olabilir. 

D) Gerçek kişi üyenin tam ehliyetli olması 

gerekir. 

E) Yönetim kurulu üyesinin seçilme engelinin 

bulunmaması gerekir. 

36) Türk Ticaret Kanununa göre aşağıdakilerden 
hangisi genel kurulun görev ve yetkilerinden 
birisi değildir? 

A) Anonim ortaklığın birleşmesi 

B) Ana sözleşmenin değiştirilmesi 

C) Yönetim kurulu üyelerinin seçimi 

D) Yeni maliklerin pay defterine kaydedilmesi 

E) Önemli miktarda şirket varlığının toptan 

satışı 

37) Aşağıdakilerden hangisi kambiyo senetlerinin 
(bono, çek, poliçe) ortak özelliklerinden birisi 
değildir? 

A) Kambiyo senetleri sıkı şekil şartlarına 

tabidir. 

B) Kambiyo senetleri içerdiği hakkın türü 

açısından bir para alacağını içerirler. 

C) Kambiyo senetlerinde hak senetle birlikte 

doğar. 

D) Kambiyo senetlerinde müteselsil borçluluk 

söz konusudur. 

E) Kambiyo senetleri kanunen hamiline yazılı 

senetlerdir. 

 
 
 
 
 
 
 

38) Nama yazılı hisse senedi hangi yolla 
devredilir? 

A) Yalnız ciro 

B) Yalnız teslim 

C) Ciro + Teslim 

D) Yalnız alacağın temliki 

E) Alacağın temliki + Teslim 

39) Aşağıdakilerden hangisi denetim sonucunda 
denetçi tarafından verilebilecek görüşlerden 
değildir? 

A) Olumlu görüş 

B) Olumsuz görüş 

C) Sınırlandırılmış olumlu görüş 

D) Sınırlandırılmış olumsuz görüş 

E) Görüş bildirmekten kaçınma 

40) Denetlenecek bir ortaklıkta bağımsız 
denetçiyi kural olarak hangi organ seçer? 

A) Genel kurul 

B) Yönetim kurulu 

C) Denetim komitesi 

D) Ticaret mahkemesi 

E) Kamu Gözetimi Kurumu 

 

 

Test Bitti 
Cevaplarınızı Kontrol Ediniz. 
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24 KASIM 2019 TARİHİNDE YAPILAN 
KAMU GÖZETİMİ MUHASEBE VE DENETİM 

STANDARTLARI KURUMU BAĞIMSIZ DENETÇİLİK SINAVI 
ÖĞLEDEN SONRA OTURUMU “A” KİTAPÇIĞI CEVAP ANAHTARI 

 
MUHASEBE GENEL HUKUK MEVZUATI 

1. A 1. E 
2. E 2. D 
3. B 3. A 
4. A 4. B 
5. D 5. C 
6. E 6. E 
7. A 7. B 
8. C 8. D 
9. B 9. A 

10. A 10. C 
11. B 11. A 
12. D 12. E 
13. C 13. A 
14. E 14. B 

15. C 15. D 
16. E 16. C 
17. A 17. C 
18. A 18. B 
19. E 19. D 
20. D 20. E 
21. C 21. C 
22. C 22. B 
23. B 23. E 
24. D 24. D 
25. B 25. A 
26. A 26. D 
27. D 27. C 
28. E 28. B 
29. B 29. A 
30. C 30. E 
31. E 31. C 
32. D 32. E 
33. A 33. D 
34. C 34. A 
35. B 35. B 
36. E 36. D 
37. C 37. E 
38. A 38. C 
39. B 39. D 
40. D 40. A 

 




